
INTREKKEN TAXISTANDPLAATS

Burgemeester en wethouders van Vlieland.

Gelet op:

• artikel 18 eerste lid onder d. van de van Wegenverkeerswet 1994 (Wvw 1994);

• artikel 2 van de WVW 1994;

• mede gelet op de bepalingen van het Reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990 (RVV

1990), de bepalingen van het Besluit Administratieve Bepalingen voor het Wegverkeer (BABW)

en overige bepalingen van de WVW 1994;

Overwegende dat:

• de taxistandplaats aan het Vuurboetsplein niet meer gebruikt wordt;

• de parkeerplaats door de omwonenden niet gebruikt kan worden omdat de parkeerplaats

gereserveerd is voor taxi’s;

• de parkeerplaats vrijkomt voor het parkeren voor omwonenden.

Overleg:

Met betrekking tot dit voorgenomen verkeersbesluit is een positief advies ontvangen van de politie op

10 september 2019.

BESLUITEN:

1. op het Vuurboetsplein te Vlieland, het bord E05 te verwijderen;

2. het verkeersbesluit in werking te laten treden op de dag na publicatie;

3. het verkeersbesluit op de gebruikelijke wijze te publiceren.

Bezwaar 

Indien uw belang rechtstreeks bij dit besluit betrokken is, kunt u op grond van de Algemene wet

bestuursrecht een bezwaarschrift indienen bij Burgemeester en Wethouders van Vlieland. De termijn

hiervoor bedraagt zes weken en vangt aan met ingang van de dag na bekendmaking. Het bezwaarschrift

moet zijn ondertekend en bevat ten minste uw naam en adres, de dagtekening, een omschrijving van

het besluit (of een onderdeel ervan) waartegen het bezwaar is gericht, alsmede de gronden van het

bezwaar.

Voorlopige voorziening

Wanneer u een bezwaarschrift hebt ingediend, kunt u tevens aan de voorzieningenrechter van de

Rechtbank Noord-Nederland, afdeling Bestuursrecht, Postbus 150, 9700 AD Groningen, verzoeken een

voorlopige voorziening te treffen, indien er, gelet op de betrokken belangen, sprake is van onverwijlde

spoed.

Inwerkingtreding

Dit verkeersbesluit treedt in werking met ingang van de dag, na de dag waarop het besluit is

bekendgemaakt.

Verspreiding 

Datum besluit: 8 oktober 2019

Burgemeester en wethouders van Vlieland

   

 

Nr. 58439

STAATSCOURANT 25 oktober

2019

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2019 nr. 58439 25 oktober 20191


